
quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE 007/2017 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA - ME, 
CARTA CONVITE 007/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CAPS I E 
RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 
VALOR GLOBAL: R$ 67.241,65 (SESSENTA E SETE MIL DUZENTOS E 
QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). 
HOMOLOGAÇÃO: 14/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4EE7882D69072DEA20550A09DB526B2



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 006/2017 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: HEBERT MAURICIO DALTRO CERQUEIRA CONVITE Nº 
006/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER A 
POPULAÇÃO CARENTE QUE NECESSITA DE BENEFICIO EVENTUAL DE 
AUXILIO FUNERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES 
NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 73.800,00 
(SETENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA 
DOS ITENS I, II E III HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4EE7882D69072DEA20550A09DB526B2



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: HEBERT MAURICIO DALTRO CERQUEIRA, CONTRATO Nº. 
103/2017. CARTA CONVITE Nº 007/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS 
FUNERÁRIAS PARA ATENDER A POPULAÇÃO CARENTE QUE NECESSITA 
DE BENEFICIO EVENTUAL DE AUXILIO FUNERAL, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR 
GLOBAL: R$ 73.800,00 (SETENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS), 
CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS I, II E III DA CARTA CONVITE Nº. 
007/2017. HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4EE7882D69072DEA20550A09DB526B2



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA - ME, 
CONTRATO Nº. 100/2017 CARTA CONVITE Nº 003/2017, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO CAPS I E RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA NO MUNICÍPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA - BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 67.241,65 (SESSENTA E SETE 
MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO 
CENTAVOS). HOMOLOGAÇÃO: 14/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4EE7882D69072DEA20550A09DB526B2


		2017-03-22T15:58:30-0300




